
ZARZĄDZENIE Nr 746/BM/2021 

PREZYDENTA MIASTA SŁUPSKA 

z dnia 17 września 2021 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i  wydatków Miasta Słupska na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2021 r. poz. 1372), art. 32 ust. 2 pkt 4, art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920; z 2021 r. poz. 1038) oraz art. 257 pkt. 1, 3 i 4 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1236, 
poz. 1535) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.  
 

Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Miasta Słupska na 2021 rok: 
1) zwiększa się plan dochodów budżetowych – Miasto Słupsk 
 o kwotę 1.195.074,00 zł według załącznika Nr 1 do niniejszego zarządzenia  
zadania zlecone 1.014.774,00 zł, 
zadania własne 180.300,00 zł, 
2) zwiększa się plan wydatków budżetowych – Miasto Słupsk 
 o kwotę 1.738.921,00 zł według załącznika Nr 2 do niniejszego zarządzenia  
zadania zlecone 1.014.774,00 zł, 
zadania własne 718.897,00 zł, 
zadania współfinansowane ze środków Unii Europejskie 5.250,00 zł, 
3) zmniejsza się plan wydatków budżetowych – Miasto Słupsk 
 o kwotę 575.217,00 zł według załącznika Nr 2 do niniejszego zarządzenia  
zadania własne 569.967,00 zł, 
zadania współfinansowane ze środków Unii Europejskie 5.250,00 zł, 
4) zwiększa się plan dochodów budżetowych – Miasto na prawach powiatu 
 o kwotę 150.234,00 zł według załącznika Nr 3 do niniejszego zarządzenia  
zadania zlecone 75.310,00 zł, 
zadania własne 74.924,00 zł, 
5) zwiększa się plan wydatków budżetowych – Miasto na prawach powiatu 
 o kwotę 323.382,00 zł według załącznika Nr 4 do niniejszego zarządzenia  
zadania zlecone 170.902,00 zł, 
zadania własne 152.480,00 zł, 
6) zmniejsza się plan wydatków budżetowych – Miasto na prawach powiatu 
 o kwotę 141.778,00 zł według załącznika Nr 4 do niniejszego zarządzenia  
zadania zlecone 95.592,00 zł, 
zadania własne 46.186,00 zł. 
 

Id: FFC834A9-1568-4B0B-92EE-C5E38A2CB9F5. Podpisany Strona 1



§ 2.  
Po wprowadzeniu powyższych zmian budżet Miasta Słupska na 2021 rok wynosi: 

Dochody ogółem 666.187.030,23 zł 

w tym: 
1) dochody bieżące   613.085.068,23 zł, 
z tego na zadania z zakresu administracji rządowej  120.415.815,23 zł, 
 
2) dochody majątkowe  53.101.962,00 zł, 
z tego na zadania z zakresu administracji rządowej 0,00 zł. 
 
Wydatki ogółem  717.794.806,23 zł 
w tym: 
1) wydatki bieżące 610.484.758,23 zł, 
z tego na zadania z zakresu administracji rządowej 120.415.815,23 zł, 
 
2) wydatki majątkowe 107.310.048,00 zł, 
z tego na zadania z zakresu administracji rządowej 0,00 zł. 

§ 3.  
Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Słupska. 

§ 4.  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 
  
   

PREZYDENT MIASTA SŁUPSKA 
 
 

Krystyna Danilecka-Wojewódzka 

Id: FFC834A9-1568-4B0B-92EE-C5E38A2CB9F5. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1

do Zarządzenia Nr 746/BM/2021

Prezydenta Miasta Słupska

z dnia 17 września 2021 roku

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETOWYCH

MIASTO SŁUPSK

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie

ZL Zlecone 0,00

852 Pomoc społeczna 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00

2010

0,00

855 Rodzina 0,00

85502
0,00

2010

0,00

WL Własne 0,00

852 Pomoc społeczna 0,00

85214
0,00

2030
0,00

RAZEM 0,00

Źródło 
finanso
wania

1 014 774,00

10 650,00

10 650,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 10 650,00

1 004 124,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 004 124,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 1 004 124,00

180 300,00

180 300,00
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 180 300,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 180 300,00

1 195 074,00

Id: FFC834A9-1568-4B0B-92EE-C5E38A2CB9F5. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 2

do Zarządzenia Nr 746/BM/2021

Prezydenta Miasta Słupska

z dnia 17 września 2021 roku

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETOWYCH

MIASTO SŁUPSK

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie

ZL Zlecone 0,00

852 Pomoc społeczna 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 135,00 0,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 135,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24,00 0,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 24,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3,00 0,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 3,00 0,00

855 Rodzina 0,00

85502 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 124,00 0,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 124,00 0,00

WL Własne

150 Przetwórstwo przemysłowe 400,00 -400,00

15011 Rozwój przedsiębiorczości 400,00 -400,00

4270 Zakup usług remontowych 400,00 0,00

WYDZIAŁ WSPÓŁPRACY I PROMOCJI 400,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 -400,00

WYDZIAŁ WSPÓŁPRACY I PROMOCJI 0,00 -400,00

600 Transport i łączność

60016 Drogi publiczne gminne 0,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00

ZARZĄD INFRASTRUKTURY MIEJSKIEJ 0,00

60095 Pozostała działalność 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00

ZARZĄD INFRASTRUKTURY MIEJSKIEJ 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

ZARZĄD INFRASTRUKTURY MIEJSKIEJ 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00

70095 Pozostała działalność 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

0,00

ZARZĄDCA - PRZEDSIĘBIORSTWO GOSPODARKI MIESZKANIOWEJ 0,00

710 Działalność usługowa

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

WYDZIAŁ POLITYKI PRZESTRZENNEJ 0,00

71035 Cmentarze

4260 Zakup energii 0,00

ZARZĄD INFRASTRUKTURY MIEJSKIEJ 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00

ZARZĄD INFRASTRUKTURY MIEJSKIEJ 0,00

71095 Pozostała działalność 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00

WYDZIAŁ POLITYKI PRZESTRZENNEJ 0,00

750 Administracja publiczna

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KADRAMI I ORGANIZACJI URZĘDU 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KADRAMI I ORGANIZACJI URZĘDU 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 0,00

WYDZIAŁ WSPÓŁPRACY I PROMOCJI 500,00 0,00

Źródło 
finanso
wania

1 014 774,00

10 650,00

10 650,00

10 488,00

10 488,00

1 004 124,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 004 124,00

974 000,00

974 000,00

30 000,00

30 000,00

718 897,00 -569 967,00

43 000,00 -43 000,00

-43 000,00

-43 000,00

-43 000,00

43 000,00

1 000,00

1 000,00

42 000,00

42 000,00

190 000,00

190 000,00

190 000,00
Zagospodarowanie podwórka u zbiegu ulic Tuwima i Wita Stwosza - Słupski Budżet 
Obywatelski 2021r. 190 000,00

190 000,00

51 700,00 -51 700,00

1 700,00

1 700,00

1 700,00

50 000,00 -50 000,00

50 000,00

50 000,00

-50 000,00

-50 000,00

-1 700,00

-1 700,00

-1 700,00

139 695,00 -9 905,00

6 239,00 -9 905,00

5 739,00

5 739,00

-5 739,00

-5 739,00

Id: FFC834A9-1568-4B0B-92EE-C5E38A2CB9F5. Podpisany Strona 4



4300 Zakup usług pozostałych 0,00 -500,00

WYDZIAŁ WSPÓŁPRACY I PROMOCJI 0,00 -500,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00
WYDZIAŁ PODATKÓW LOKALNYCH I ZARZĄDZANIA NALEŻNOŚCIAMI 0,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 900,00 0,00

SŁUPSKIE CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH 900,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

SŁUPSKIE CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

SŁUPSKIE CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

SŁUPSKIE CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 220,00 0,00

SŁUPSKIE CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH 220,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00

SŁUPSKIE CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 246,00 0,00

SŁUPSKIE CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH 246,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 0,00

758 Różne rozliczenia 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 0,00

4810 Rezerwy 0,00

0,00

Rezerwa celowa na wydatki na zarządzanie kryzysowe 0,00

Rezerwa ogólna 0,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00

0,00

Rezerwa celowa na wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne 0,00

801 Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. HENRYKA SIENKIEWICZA W SŁUPSKU 0,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 8 IM. ŻOŁNIERZY ARMII KRAJOWEJ W SŁUPSKU 0,00

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W SŁUPSKU 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. HENRYKA SIENKIEWICZA W SŁUPSKU 0,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 8 IM. ŻOŁNIERZY ARMII KRAJOWEJ W SŁUPSKU 0,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 11 W SŁUPSKU 0,00

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W SŁUPSKU 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 8 IM. ŻOŁNIERZY ARMII KRAJOWEJ W SŁUPSKU 0,00

80104 Przedszkola

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 7 "KOLOROWE KREDKI" W SŁUPSKU 0,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 12 "NIEZAPOMINAJKA" W SŁUPSKU 0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 7 "KOLOROWE KREDKI" W SŁUPSKU 0,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 12 "NIEZAPOMINAJKA" W SŁUPSKU 0,00 -214,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 -320,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 7 "KOLOROWE KREDKI" W SŁUPSKU 0,00 -289,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 12 "NIEZAPOMINAJKA" W SŁUPSKU 0,00 -31,00

4270 Zakup usług remontowych -64,00

0,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 12 "NIEZAPOMINAJKA" W SŁUPSKU 0,00 -64,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 -57,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 12 "NIEZAPOMINAJKA" W SŁUPSKU 0,00 -57,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

4300 Zakup usług pozostałych 0,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. HENRYKA SIENKIEWICZA W SŁUPSKU 0,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. TADEUSZA KOŚCIUSZKI W SŁUPSKU 0,00

-3 666,00
-3 666,00

133 456,00

100 000,00

100 000,00

27 200,00

27 200,00

3 290,00

3 290,00

1 600,00

1 600,00

8 000,00

8 000,00

8 000,00

8 000,00

-357 190,00

-357 190,00

-139 490,00

Rezerwa celowa na wydatki bieżące na wypłatę wynagrodzeń oraz pochodne od 
wynagrodzeń, w tym o charakterze jednorazowym tj. odprawy emerytalne, nagrody 
jubileuszowe i inne oraz wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń tj. 
odszkodowania, rekompensaty lub inne świadczenia z powodu restrukturyzacji 
zatrudnienia z przyczyn niedotyczących pracowników zatrudnionych w jednostkach 
budżetowych Miasta i na Pracownicze Plany Kapitałowe. -130 490,00

-8 000,00

-1 000,00

-217 700,00
Rezerwa celowa na inwestycje i zakupy inwestycyjne - Słupski Budżet Obywatelski 
2021r. -190 000,00

-27 700,00

78 878,00 -80 848,00

18 381,00 -14 981,00

5 000,00

2 000,00

2 000,00

1 000,00

3 400,00 -14 981,00

-2 000,00

-11 981,00

3 400,00

-1 000,00

9 981,00

9 981,00

10 400,00 -16 011,00

3 400,00 -13 342,00

-11 750,00

-1 592,00
PRZEDSZKOLE MIEJSKIE INTEGRACYJNE NR 32  "TĘCZOWA DOLINA" W 
SŁUPSKU 3 400,00

-2 228,00

-2 014,00

7 000,00
PRZEDSZKOLE MIEJSKIE INTEGRACYJNE NR 8 "ZAMEK SKARBÓW" W 
SŁUPSKU 7 000,00

33 000,00 -42 170,00

33 000,00

3 000,00

3 000,00

Id: FFC834A9-1568-4B0B-92EE-C5E38A2CB9F5. Podpisany Strona 5



SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3 IM. JANUSZA KORCZAKA W SŁUPSKU 0,00

0,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 6 IM. LUDWIKA WARYŃSKIEGO W SŁUPSKU 0,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 8 IM. ŻOŁNIERZY ARMII KRAJOWEJ W SŁUPSKU 0,00

0,00

0,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 11 W SŁUPSKU 0,00

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W SŁUPSKU 0,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00

WYDZIAŁ EDUKACJI 0,00

80149 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 7 "KOLOROWE KREDKI" W SŁUPSKU 0,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 12 "NIEZAPOMINAJKA" W SŁUPSKU 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 7 "KOLOROWE KREDKI" W SŁUPSKU 0,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 12 "NIEZAPOMINAJKA" W SŁUPSKU 214,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 320,00 0,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 7 "KOLOROWE KREDKI" W SŁUPSKU 289,00 0,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 12 "NIEZAPOMINAJKA" W SŁUPSKU 31,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 121,00 0,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 12 "NIEZAPOMINAJKA" W SŁUPSKU 121,00 0,00

80195 Pozostała działalność

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

WYDZIAŁ EDUKACJI 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 86,00 0,00

WYDZIAŁ EDUKACJI 86,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 -86,00

WYDZIAŁ EDUKACJI 0,00 -86,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

WYDZIAŁ EDUKACJI 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 -800,00

WYDZIAŁ EDUKACJI 0,00 -800,00

852 Pomoc społeczna

85203 Ośrodki wsparcia

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 -450,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 0,00 -450,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 950,00 0,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 950,00 0,00

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 0,00 -500,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 0,00 -500,00

4260 Zakup energii 0,00

DZIENNY DOM POMOCY SPOŁECZNEJ 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00

DZIENNY DOM POMOCY SPOŁECZNEJ 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 208,00 0,00

DZIENNY DOM POMOCY SPOŁECZNEJ 208,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00

DZIENNY DOM POMOCY SPOŁECZNEJ 0,00

85214 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

4430 Różne opłaty i składki 0,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 250,00 -250,00

85395 Pozostała działalność 250,00 -250,00

2360

0,00 -250,00

WYDZIAŁ WSPÓŁPRACY I PROMOCJI 0,00 -250,00

3 000,00
SZKOŁA PODSTAWOWA Z ODDZIAŁAMI INTEGRACYJNYMI NR 4 IM. GUSTAWA 
MORCINKA W SŁUPSKU 3 000,00

3 000,00

3 000,00
SZKOŁA PODSTAWOWA NR 9 IM. KMDRA POR. STANISŁAWA 
HRYNIEWIECKIEGO W SŁUPSKU 3 000,00
SZKOŁA PODSTAWOWA Z ODDZIAŁAMI INTEGRACYJNYMI NR 10 IM. POLONII 
W SŁUPSKU 3 000,00

3 000,00

3 000,00

3 000,00

-42 170,00

-42 170,00
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

16 011,00

13 342,00

11 750,00

1 592,00

2 228,00

2 014,00

1 086,00 -7 686,00

-6 800,00

-6 800,00

1 000,00

1 000,00

192 974,00 -12 674,00

10 074,00 -11 408,00

7 650,00

7 650,00

-9 200,00

-9 200,00

1 266,00

1 266,00

-1 258,00

-1 258,00
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

180 300,00

180 300,00

180 300,00

2 600,00 -1 266,00

-1 266,00

-1 266,00

2 600,00

2 600,00

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

Id: FFC834A9-1568-4B0B-92EE-C5E38A2CB9F5. Podpisany Strona 6



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 250,00 0,00

WYDZIAŁ WSPÓŁPRACY I PROMOCJI 250,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

85401 Świetlice szkolne

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. TADEUSZA KOŚCIUSZKI W SŁUPSKU 0,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 8 IM. ŻOŁNIERZY ARMII KRAJOWEJ W SŁUPSKU 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. TADEUSZA KOŚCIUSZKI W SŁUPSKU 0,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 8 IM. ŻOŁNIERZY ARMII KRAJOWEJ W SŁUPSKU 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00

4260 Zakup energii 0,00

ZARZĄD INFRASTRUKTURY MIEJSKIEJ 0,00

90095 Pozostała działalność 0,00

4260 Zakup energii 0,00

ZARZĄD INFRASTRUKTURY MIEJSKIEJ 0,00

926 Kultura fizyczna

92604 Instytucje kultury fizycznej

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

SŁUPSKI OŚRODEK SPORTU I REKREACJI 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00

SŁUPSKI OŚRODEK SPORTU I REKREACJI 0,00

UE Zadania współfinansowane ze środków Unii Europejskiej

700 Gospodarka mieszkaniowa

70095 Pozostała działalność

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

0,00

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA FUNDUSZAMI 0,00

6199
0,00

0,00

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA FUNDUSZAMI 0,00

RAZEM

3 000,00 -3 000,00

3 000,00 -3 000,00

3 000,00

1 000,00

2 000,00

-3 000,00

-1 000,00

-2 000,00

5 000,00 -5 000,00

-5 000,00

-5 000,00

-5 000,00

5 000,00

5 000,00

5 000,00

6 000,00 -6 000,00

6 000,00 -6 000,00

6 000,00

6 000,00

-6 000,00

-6 000,00

5 250,00 -5 250,00

5 250,00 -5 250,00

5 250,00 -5 250,00

5 250,00
Łamiemy bariery, łączymy pokolenia - rewitalizacja obszaru Podgrodzia, Starego 
Miasta i Śródmieścia Miasta Słupska 5 250,00

5 250,00
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art.221 ustawy, na dofinansowanie inwestycji w ramach zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego -5 250,00
Łamiemy bariery, łączymy pokolenia - rewitalizacja obszaru Podgrodzia, Starego 
Miasta i Śródmieścia Miasta Słupska -5 250,00

-5 250,00

1 738 921,00 -575 217,00

Id: FFC834A9-1568-4B0B-92EE-C5E38A2CB9F5. Podpisany Strona 7



Załącznik nr 3

do Zarządzenia Nr 746/BM/2021

Prezydenta Miasta Słupska

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETOWYCH z dnia 17 września 2021 roku

MIASTO NA PRAWACH POWIATU

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie

ZL Zlecone 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00

85395 Pozostała działalność 0,00

2110
0,00

855 Rodzina 0,00

85508 Rodziny zastępcze 0,00

2160

0,00

WL Własne 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00

2040

0,00

RAZEM 0,00

Źródło 
finanso
wania

75 310,00

35 310,00

35 310,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 35 310,00

40 000,00

40 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone powiatom, związane z realizacją dodatku 
wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej kwoty oraz dodatku w wysokości 
świadczenia wychowawczego stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 40 000,00

74 924,00

74 924,00

74 924,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących gmin z 
zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej finansowanych w całości przez budżet 
państwa w ramach programów rządowych 74 924,00

150 234,00

Id: FFC834A9-1568-4B0B-92EE-C5E38A2CB9F5. Podpisany Strona 8



Załącznik nr 4

do Zarządzenia Nr 746/BM/2021

Prezydenta Miasta Słupska

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETOWYCH z dnia 17 września 2021 roku

MIASTO NA PRAWACH POWIATU

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie

ZL Zlecone

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 370,00 0,00

KOMENDA MIEJSKA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 370,00 0,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 0,00

KOMENDA MIEJSKA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 0,00

4060
0,00

KOMENDA MIEJSKA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 0,00

4180
0,00

KOMENDA MIEJSKA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

KOMENDA MIEJSKA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00

KOMENDA MIEJSKA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 0,00

4480 Podatek od nieruchomości 0,00

KOMENDA MIEJSKA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00

85395 Pozostała działalność 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 0,00

855 Rodzina 0,00

85508 Rodziny zastępcze 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 333,00 0,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 333,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 59,00 0,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 59,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8,00 0,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 8,00 0,00

WL Własne

750 Administracja publiczna 700,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 700,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 700,00 0,00

WYDZIAŁ BUDOWNICTWA 700,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

80115 Technika

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ EKONOMICZNYCH IM. STANISŁAWA STASZICA 0,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ TECHNICZNYCH 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ EKONOMICZNYCH IM. STANISŁAWA STASZICA 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Modernizacja Dachu C w Zespole Szkół Technicznych 0,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ TECHNICZNYCH 0,00

80120 Licea ogólnokształcące 800,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 800,00 0,00

V LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. ZBIGNIEWA HERBERTA 800,00 0,00

80140 Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00

ZESPÓŁ PLACÓWEK OŚWIATOWYCH 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00

ZESPÓŁ PLACÓWEK OŚWIATOWYCH 0,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ "ELEKTRYK" IM. NOBLISTÓW POLSKICH 0,00

Źródło 
finanso
wania

170 902,00 -95 592,00

95 592,00 -95 592,00

95 592,00 -95 592,00

-5 222,00

-5 222,00

Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane do 
wynagrodzeń 5 222,00

5 222,00

Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe 
należności -88 010,00

-88 010,00

60 000,00

60 000,00

30 000,00

30 000,00

-2 360,00

-2 360,00

35 310,00

35 310,00

35 310,00

35 310,00

40 000,00

40 000,00

39 600,00

39 600,00

152 480,00 -46 186,00

18 200,00 -11 230,00

7 000,00 -2 000,00

3 000,00

2 000,00

1 000,00

-2 000,00

-2 000,00

4 000,00

4 000,00

4 000,00

1 230,00 -1 230,00

1 230,00

1 230,00

-1 230,00

-1 230,00

9 170,00

9 170,00

9 170,00

Id: FFC834A9-1568-4B0B-92EE-C5E38A2CB9F5. Podpisany Strona 9



80152

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ TECHNICZNYCH 0,00

80195 Pozostała działalność 0,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00

WYDZIAŁ EDUKACJI 0,00

852 Pomoc społeczna 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Wykonanie drogi pożarowej do DPS "Leśna Oaza" 0,00

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ LEŚNA OAZA 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00

PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNA 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNA 0,00

4270 Zakup usług remontowych 250,00 0,00

PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNA 250,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00

PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNA 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 102,00 0,00

PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNA 102,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00

PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNA 0,00

85410 Internaty i bursy szkolne

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00

ZESPÓŁ PLACÓWEK OŚWIATOWYCH 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00

ZESPÓŁ PLACÓWEK OŚWIATOWYCH 0,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 0,00

WYDZIAŁ EDUKACJI 0,00

85495 Pozostała działalność 0,00 -788,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 -352,00

PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNA 0,00 -352,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 -436,00

PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNA 0,00 -436,00

855 Rodzina

85504 Wspieranie rodziny

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 0,00

4260 Zakup energii 0,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 0,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 0,00

4220 Zakup środków żywności 0,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 0,00

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 0,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 0,00

4260 Zakup energii 0,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 0,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 500,00 0,00

RAZEM

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, 
szkołach policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i klasach 
dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych 
szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych -1 000,00

-1 000,00

-1 000,00

-7 000,00

-7 000,00

-7 000,00

23 700,00

23 700,00

23 700,00

23 700,00

23 700,00

82 380,00 -7 456,00

5 976,00 -5 188,00

1 000,00

1 000,00

-1 000,00

-1 000,00

4 624,00

4 624,00

-4 188,00

-4 188,00

1 480,00 -1 480,00

1 480,00

1 480,00

-1 480,00

-1 480,00

74 924,00

74 924,00

74 924,00

27 500,00 -27 500,00

2 000,00 -2 000,00

2 000,00

2 000,00

-2 000,00

-2 000,00

25 500,00 -25 500,00

-25 500,00

-25 500,00

10 000,00

10 000,00

3 600,00

3 600,00

10 000,00

10 000,00

1 400,00

1 400,00

323 382,00 -141 778,00

Id: FFC834A9-1568-4B0B-92EE-C5E38A2CB9F5. Podpisany Strona 10



Uzasadnienie:

1. Na wnioski Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie:

• w rozdziale 85508 zwiększa się plan dochodów  oraz w budżecie jednostki zwiększa się plan

wydatków  o  kwotę  40.000,-  zł  zgodnie  z  decyzją  Wojewody  Pomorskiego  nr  1/63.3/2021

z dnia 24 sierpnia 2021 r. z przeznaczeniem na pomoc państwa w wychowaniu dzieci – rodziny

zastępcze. (Zał. Nr 1 i 2) 

• w rozdziale 85219 zwiększa się plan dochodów  oraz w budżecie jednostki zwiększa się plan

wydatków  o  kwotę  10.650,-  zł  zgodnie  z  decyzją  Wojewody  Pomorskiego  nr  2/8.6/2021

z dnia 24 sierpnia 2021 r. z przeznaczeniem na wypłacanie wynagrodzenia za sprawowanie opieki

oraz na obsługę tego zadania. (Zał. Nr 1 i 2) 

• w rozdziale 85502  zwiększa się plan dochodów oraz  w budżecie jednostki zwiększa się plan

wydatków  o  kwotę  4.124,- zł  zgodnie  z  decyzją  Wojewody  Pomorskiego  nr  1/7.17/2021

z  dnia  27 sierpnia  2021 r.  z  przeznaczeniem na  wypłatę  jednorazowego świadczenia  w ramach

ustawy „Za życiem” oraz 3% kosztów obsługi zadania. (Zał. Nr 1 i 2)

• w rozdziale 85502  zwiększa się plan dochodów oraz  w budżecie jednostki zwiększa się plan

wydatków  o  kwotę  1.000.000,- zł zgodnie  z  decyzją  Wojewody  Pomorskiego  nr  1/107.1/2021

z dnia 24 sierpnia 2021 r. z przeznaczeniem na świadczenia rodzinne, fundusz alimentacyjny, zasiłek

dla opiekuna, składki społeczne oraz koszty obsługi. (Zał. Nr 1 i 2) 

• w rozdziale 85395  zwiększa się plan dochodów oraz  w budżecie jednostki zwiększa się plan

wydatków  o  kwotę  35.310,- zł  zgodnie  z  decyzją Wojewody  Pomorskiego  nr  1/19.2/2021

z dnia 24 sierpnia 2021 r. z  przeznaczeniem na realizację  zadań wynikających z ustawy z  dnia

7 września 2007 r. o Karcie Polaka. (Zał. Nr 3 i 4)

• w rozdziale 85214 zwiększa się plan dochodów oraz w budżecie jednostki zwiększa się plan

wydatków  o  kwotę  180.300,-  zł  zgodnie  z  decyzją  nr  1/105.2/2021  Wojewody  Pomorskiego

z  dnia  26  sierpnia  2021  r.  z  przeznaczeniem  na  dofinansowanie  wypłat  zasiłków  okresowych.

(Zał. Nr 1 i 2)

2. W rozdziale  15011 w budżecie  Wydziału  Współpracy i  Promocji  przesuwa się  plan wydatków

w kwocie 400,- zł z przeznaczeniem na naprawę i konserwację urządzeń biurowych w Domu Startupów

Aktywator. (Zał. Nr 2)

3. Z rozdziału 60016 do rozdziału 60095 w budżecie Zarządu Infrastruktury Miejskiej przesuwa się

plan wydatków w łącznej kwocie 43.000,- zł z przeznaczeniem na zakup: telefonów służbowych dla

pracowników jednostki, papieru i tonerów do drukarek oraz okularów korekcyjnych dla 5 pracowników

w związku z posiadanym orzeczeniem lekarskim i koniecznością korzystania ze szkieł korekcyjnych do

pracy przy monitorze ekranowym. (Zał. Nr 2)

4. W rozdziale 70095 w budżecie Przedsiębiorstwa Gospodarki Mieszkaniowej Sp. z o.o. zwiększa się

plan wydatków o kwotę 190.000,- zł z przeznaczeniem na realizację zadania inwestycyjnego w ramach

Id: FFC834A9-1568-4B0B-92EE-C5E38A2CB9F5. Podpisany Strona 11



Słupskiego Budżetu Obywatelskiego  pn. „Zagospodarowanie podwórka u zbiegu ulic Tuwima i Wita

Stwosza”. W ramach zwiększonych środków planuje się wymianę nawierzchni ciągów pieszo – jezdnych

remontowanego terenu oraz zakup stołów do chińczyka, gry w szachy i ping ponga. (Zał. Nr 2)

Zwiększenie  planu  pokryte  zostanie  środkami  pochodzącymi  z  rezerwy  celowej  na  inwestycje

i zakupy inwestycyjne – Słupski Budżet Obywatelski 2021r.

5. Z rozdziału 71095 do rozdziału 71004 w budżecie Wydziału Polityki Przestrzennej przesuwa się

plan wydatków w kwocie 1.700,- zł  z przeznaczeniem na zakup profesjonalnego stołu kreślarskiego

podświetlanego oraz urządzeń biurowych (termobindownica, dziurkacz, markery kreślarskie). (Zał. Nr 2)

6. W rozdziale  71035 w budżecie  Zarządu Infrastruktury Miejskiej przesuwa się  plan wydatków

w kwocie 50.000,- zł z przeznaczeniem na zakup energii, w związku ze zwiększoną ilością wykonanych

kremacji w I półroczu 2021r. o 25% w stosunku do roku poprzedniego (Zał. Nr 2)

7. W rozdziale 75023 w budżecie Wydziału Zarządzania Kadrami i Organizacji Urzędu przesuwa się

plan wydatków w kwocie 5.739,- zł z przeznaczeniem na wypłatę odprawy pośmiertnej przysługującej

zgodnie z art. 93 Kodeksu Pracy członkom rodziny zmarłego pracownika. (Zał. Nr 2)

8. W ramach  rozdziałów  75023  i  85395  w  budżecie  Wydziału  Współpracy  i  Promocji  przesuwa

się  plan  wydatków  w  łącznej  kwocie  750,-  zł  z  przeznaczeniem  na  zakup  kwiatów  na  potrzeby

związane z  obchodami świąt  państwowych oraz na zakup materiałów remontowych niezbędnych do

bezpiecznego  użytkowania  sal  wykorzystywanych  w  SCOPiES  do  działań  animowanych  przez

organizacje pozarządowe. (Zał. Nr 2)

9. W  rozdziale  75023  z  budżetu  Wydziału  Podatków  Lokalnych  i  Zarządzania  Należnościami

przesuwa  się  do  budżetu  Wydziału  Budownictwa  plan  wydatków  w  kwocie  700,-  zł

z przeznaczeniem na ogłoszenia lokalne w roku 2021. (Zał. Nr 2 i 4)

10. W rozdziale 75085 w budżecie Słupskiego Centrum Usług Wspólnych:

• zwiększa się  plan wydatków o łączną kwotę 130.490,- zł  z przeznaczeniem wynagrodzenia wraz

z pochodnymi. (Zał. Nr 2) 

Zwiększenie  planu zostanie  pokryte środkami pochodzącymi z  rezerwy celowej  na wypłatę

wynagrodzeń oraz pochodne od wynagrodzeń, w tym o charakterze jednorazowym tj. odprawy

emerytalne, nagrody jubileuszowe i inne oraz wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń

tj.  odszkodowania,  rekompensaty  lub  inne  świadczenia  z  powodu  restrukturyzacji

zatrudnienia  z  przyczyn  niedotyczących  pracowników  zatrudnionych  w  jednostkach

budżetowych Miasta i na Pracownicze Plany Kapitałowe.

• przesuwa  się plan  wydatków z  rozdziału 75023 z budżetu  Wydziału  Podatków Lokalnych

i  Zarządzania  Należnościami  w łącznej  kwocie  2.966,-  zł  z przeznaczeniem  na  zakup  usług

zdrowotnych dotyczących badań okresowych, usług informatycznych  oraz okularów korygujących

wzrok w związku z pracą przy monitorze ekranowym, a także na wpłatę składek za pracowników,

którzy zadeklarowali przystąpienie do Pracowniczych Planów Kapitałowych. (Zał. Nr 2) 

11. W rozdziale 75421 w budżecie Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie zwiększa się plan wydatków

o  kwotę  8.000,-  zł  z  przeznaczeniem na zakup  naczyń  jednorazowych  do  jadłodajni  w  związku

Id: FFC834A9-1568-4B0B-92EE-C5E38A2CB9F5. Podpisany Strona 12



ze  zwalczaniem  pandemii  COVID–19,  w  celu  zapobiegania  szybkiego  i  niekontrolowanego

rozprzestrzeniania się choroby oraz na zakup jednorazowego sprzętu ochronnego. (Zał. Nr 2)

Zwiększenie planu zostanie pokryte środkami pochodzącymi z rezerwy celowej  na zarządzanie

kryzysowe.

12. W  rozdziale  80101  w  budżecie  Szkoły  Podstawowej  Nr  1  przesuwa  się  plan  wydatków

w kwocie 2.000,- zł  z przeznaczeniem na wypłatę jednorazowych świadczeń na start dla 2 nauczycieli

stażystów. (Zał. Nr 2)

13. W ramach rozdziałów 80101 i  85401 w budżecie  Szkoły  Podstawowej  Nr 8 przesuwa się  plan

wydatków  w  łącznej  kwocie  13.981,-  zł z przeznaczeniem  na  wypłatę  jednorazowych  świadczeń

na  start  dla  4  nauczycieli  stażystów odbywających  staż  na  stopień nauczyciela  kontraktowego  oraz

na  wypłatę  środków  z  tytułu  umów  zleceń  w  celu  organizacji  dodatkowych  zajęć  pozalekcyjnych

w okresie  od  01.09.2021 r.  do  31.12.2021 r. w  ramach których prowadzone  będą:  zajęcia  wokalne

zespołu „Słoneczka” i Słupska Olimpiada Młodzieży. (Zał. Nr 2)

14. W rozdziale 80101 w budżecie  Zespołu Szkolno – Przedszkolnego przesuwa się plan wydatków

w kwocie 1.000,- zł  z przeznaczeniem na wypłatę jednorazowego świadczenia na start dla nauczyciela

stażysty. (Zał. Nr 2)

15. Z rozdziału 80195 z budżetu Wydziału Edukacji przesuwa się plan wydatków:

• do rozdziału 80101 do budżetu Szkoły Podstawowej Nr 11 w kwocie 3.400,- zł,

• do rozdziału 80104 do budżetu Przedszkola Miejskiego Nr 32 w kwocie 3.400,- zł,

z przeznaczeniem na nagrody Prezydenta Miasta Słupska dla obecnych dyrektorów. (Zał. Nr 2)

16. Z rozdziału 80104 do rozdziału 80149 w budżecie:

• Przedszkola  Miejskiego  Nr  7  przesuwa  się  plan  wydatków  w  łącznej  kwocie  14.053,-  zł

z przeznaczeniem na realizację zadań wymagających stosowania  specjalnej  organizacji  nauki  dla

dziecka z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego. (Zał. Nr 2)

• Przedszkola  Miejskiego  Nr  12  przesuwa  się  plan  wydatków  w  łącznej  kwocie  1.958,-  zł

z przeznaczeniem na realizację zadań wymagających stosowania  specjalnej  organizacji  nauki  dla

dziecka z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego. (Zał. Nr 2)

17. Z  rozdziału  80195  z  budżetu  Wydziału  Edukacji  do  rozdziału  80104 budżetu  Przedszkola

Miejskiego Nr 8 przesuwa się plan wydatków  w kwocie 7.000,-  zł  z przeznaczeniem na naprawę

dachu nad wejściem do budynku jednostki. (Zał. Nr 2 i 4)

18. W rozdziale 80146 z budżetu Wydziału Edukacji przesuwa się plan wydatków:

• do budżetów jednostek oświatowych w łącznej kwocie 33.000,- zł  z przeznaczeniem na studia

podyplomowe pn. „Edukacja Nowej Generacji”. Program studiów jest ściśle związany ze strategią

rozwoju  słupskiej  oświaty  i  ma  służyć  opracowaniu  indywidualnej  dla  każdej  szkoły  strategii

transformacji  i  zmian środowiska edukacyjnego,  roli  i  funkcji  nauczyciela  oraz zmian nawyków

i postaw uczniów w odniesieniu do uczenia się i własnego rozwoju. (Zał. Nr 2)

• do  budżetu  Zespołu  Szkół  „Elektryk” w  kwocie  9.170,-  zł  z  przeznaczeniem  na  studia

podyplomowe  pn.  „Automatyka  PR  PW”.  Dodatkowe  kwalifikacje  nauczyciela  pozwolą

Id: FFC834A9-1568-4B0B-92EE-C5E38A2CB9F5. Podpisany Strona 13



na  zwiększenie  liczby  przedmiotów  zawodowych  związanych  z  automatyką,  robotyką

i programowaniem oraz na przeprowadzenie przez niego egzaminów zawodowych. (Zał. Nr 2 i 4)

19. W rozdziale 80195 w budżecie Wydziału Edukacji:

• przesuwa się plan wydatków w kwocie 86,- zł  z przeznaczeniem na zapłatę składek społecznych

dla  ekspertów biorących udział  w procesie  egzaminacyjnym nauczycieli  na  stopień  nauczyciela

mianowanego. (Zał. Nr 2)

• zwiększa się plan wydatków o kwotę 1.000,- zł z przeznaczeniem na zakup materiałów biurowych,

kwiatów oraz drobnych upominków w związku z planowanymi obchodami jubileuszy szkół oraz

w związku z Dniem Edukacji Narodowej. (Zał. Nr 2)

Zwiększenie planu zostanie pokryte z rezerwy ogólnej.

• do  rozdziału  80120 budżetu  V  Liceum  Ogólnokształcącego  przesuwa  się  plan  wydatków

w kwocie 800,- zł z przeznaczeniem na zakup specjalistycznego układu okresowego pierwiastków,

który w pełni umożliwi realizację podstawy programowej z chemii. (Zał. Nr 2 i 4)

20. Na wnioski Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie:

• w rozdziale 85203  w budżecie jednostki przesuwa się plan wydatków w łącznej kwocie 950,- zł

z przeznaczeniem na zakup paliwa i części do samochodu służbowego wykorzystywanego w Stacji

Joanitów. (Zał. Nr 2)

• w ramach rozdziałów 85203 i 85219  w budżecie jednostki oraz w  budżecie Dziennego Domu

Pomocy  Społecznej  przesuwa  się  plan  wydatków  w  łącznej  kwocie  10.458,-  zł

z  przeznaczeniem na  zakup  energii  elektrycznej  i  energii  cieplnej,  usług  telekomunikacyjnych,

na dostawę wody, a także na pokrycie kosztów związanych z dojazdem i noclegiem pracowników

odbywających szkolenie. (Zał. Nr 2)

• w  rozdziale  85510  w  budżecie jednostki przesuwa  się  plan  wydatków  w  łącznej

kwocie  25.500,-  zł  z  przeznaczeniem  na  zakup:  artykułów  spożywczych,  leków,  usług

telekomunikacyjnych  oraz  na  opłaty za  media,  a  także  na  podróże  służbowe  wychowawców

w placówkach opiekuńczo-wychowawczych „Mój Dom-Moja Przyszłość”. (Zał. Nr 4)

• z  rozdziału  85219  do  rozdziału  85203 w  budżecie  jednostki  przesuwa  się  plan  wydatków

w kwocie 1.266,- zł  z przeznaczeniem na ubezpieczenie komunikacyjne samochodów służbowych

wykorzystywanych w Stacji Joanitów. (Zał. Nr 2)

21. W  rozdziale  85401  w  budżecie  Szkoły  Podstawowej  Nr  2  przesuwa  się  plan  wydatków

w kwocie 1.000,- zł  z przeznaczeniem na wypłatę jednorazowego świadczenia na start dla nauczyciela

stażysty. (Zał. Nr 2)

22. Z rozdziału  90015 do rozdziału 90095 w budżecie  Zarządu Infrastruktury Miejskiej  przesuwa

się plan wydatków w kwocie 5.000,- zł z przeznaczeniem na opłaty za energię elektryczną na potrzeby

oświetlenia w parkach i skwerach znajdujących się na terenie miasta Słupska oraz na dostawę wody do

fontann znajdujących się na terenie Miasta Słupska. (Zał. Nr 2)

Id: FFC834A9-1568-4B0B-92EE-C5E38A2CB9F5. Podpisany Strona 14



23. W rozdziale 92604 w budżecie Słupskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji przesuwa się plan wydatków

w  kwocie  6.000,-  zł  z przeznaczeniem  na  zakup  paliwa  na  potrzeby  korzystania  z  samochodu

służbowego oraz urządzeń agrotechnicznych na obiektach jednostki. (Zał. Nr 2)

24. W rozdziale 70095 w budżecie Wydziału Zarządzania Funduszami przesuwa się plan wydatków

w kwocie 5.250,- zł w związku z obowiązkiem prowadzenia w ramach projektu pn. „Łamiemy bariery,

łączymy pokolenia – rewitalizacja obszaru Podgrodzia, Starego Miasta i Śródmieścia Miasta Słupska”

działań promocyjno – informatycznych służących zwiększeniu aktywności mieszkańców. (Zał. Nr 2)

25. W rozdziale 85415 zwiększa się plan dochodów oraz  w budżecie Wydziału Edukacji zwiększa się

plan  wydatków  o  kwotę  74.924,-  zł  zgodnie  z  decyzją  Wojewody  Pomorskiego  nr  1/101/2021

z  dnia  26  sierpnia  2021  r.  z  przeznaczeniem  na  dofinansowanie  zakupu  podręczników  szkolnych

i  materiałów  edukacyjnych  dla  uczniów  w  ramach  „Rządowego  programu  pomocy  uczniom

niepełnosprawnym  w  formie  dofinansowania  zakupu  podręczników,  materiałów  edukacyjnych

i materiałów ćwiczeniowych w latach 2020-2022”. (Zał. Nr 3 i 4) 

26. W rozdziale 75411 w budżecie Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej:

• przesuwa się plan wydatków w łącznej kwocie 90.370,- zł z przeznaczeniem na zakup niezbędnych

materiałów  do  transportu,  uzbrojenia  i  techniki  specjalnej  oraz  wyposażenia  specjalnego

indywidualnego  użytku,  a  także  opłat  z  tytułu  przeglądów serwisowych  i  technicznych  sprzętu

stanowiącego wyposażenie Komend oraz na zakup usług komunalnych. (Zał. Nr 4)

• przesuwa  się  plan  wydatków  w  kwocie  5.222,-  zł z  przeznaczeniem  na  nagrody  uznaniowe

za wykonywanie zadań służbowych w zastępstwie funkcjonariuszy przebywających na zwolnieniach

lekarskich. (Zał. Nr 4) 

27. W  rozdziale  80115  w  budżecie  Zespołu  Szkół  Ekonomicznych  przesuwa  się  plan  wydatków

w kwocie 2.000,- zł  z przeznaczeniem na wypłatę jednorazowych świadczeń na start dla 2 nauczycieli

stażystów. (Zał. Nr 4)

28. Z rozdziału 80152 do rozdziału 80115 w budżecie Zespołu Szkół Technicznych przesuwa się plan

wydatków w kwocie 1.000,- zł z przeznaczeniem na wypłatę jednorazowego świadczenia na start dla

nauczyciela stażysty. (Zał. Nr 4)

29. W  rozdziale  80115  w  budżecie  Zespołu  Szkół  Technicznych  zwiększa  się  plan  wydatków

o kwotę 4.000,-  zł  z przeznaczeniem na wymianę i  montaż drzwi w 3 salach lekcyjnych w ramach

realizacji  zadania  inwestycyjnego  pn.  „Modernizacja  Dachu  C  w  Zespole  Szkół  Technicznych”.

(Zał. Nr 2 i 4)

Zwiększenie  planu  zostanie  pokryte  środkami  pochodzącymi  z  rezerwy  celowej  na  wydatki

inwestycyjne i zakupy inwestycyjne.

30. W ramach rozdziałów 80140 i 85410 w budżecie Zespołu Placówek Oświatowych przesuwa się plan

wydatków w łącznej kwocie 2.710,- zł z przeznaczeniem na zakup usług zdrowotnych dotyczących

badań  wstępnych,  profilaktycznych  i  specjalistycznych  nauczycieli  oraz pracowników

niepedagogicznych. (Zał. Nr 4)

31. W  rozdziale  85202  w  budżecie  Domu  Pomocy  Społecznej  „Leśna  Oaza”  zwiększa  się  plan

wydatków o kwotę 23.700,- zł z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Wykonanie drogi pożarowej

Id: FFC834A9-1568-4B0B-92EE-C5E38A2CB9F5. Podpisany Strona 15



do DPS ”Leśna  Oaza”.  W ramach zadania  został  wykonany projekt,  który  poza  wykonaniem drogi

wyznaczył  zakres  prac  niezbędnych  do  realizacji  zaleceń  wynikających  z  decyzji  pokontrolnej

Komendanta  Miejskiej  Państwowej  Straży  Pożarnej  w  Słupsku.  Złożone  oferty  przekraczają

zaplanowane  środki  finansowe,  w  związku  z  powyższym  w  celu  umożliwienia  realizacji  zadania

i pozostałych prac konieczne jest zwiększenie środków w planie finansowym. (Zał. Nr 2 i 4)

Zwiększenie  planu  zostanie  pokryte  środkami  pochodzącymi  z  rezerwy  celowej  na  wydatki

inwestycyjne i zakupy inwestycyjne.

32. Na wnioski Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej:

• w rozdziale  85406  w  budżecie  jednostki  przesuwa  się  plan  wydatków w kwocie  1.000,-  zł

z  przeznaczeniem  na  wypłatę jednorazowego  świadczenia  na  start  dla  nauczyciela  stażysty.

(Zał. Nr 4)

• w  ramach  rozdziałów  85406  i  85495  w  budżecie  jednostki  przesuwa  się  plan  wydatków

w łącznej kwocie 4.976,- zł  z przeznaczeniem na regenerację gaśnic oraz wykonanie przeglądów

okresowych budynku, a także na zapłatę abonamentu telefonii stacjonarnej. (Zał. Nr 4)

33. W rozdziale 85504  w budżecie Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie przesuwa się plan wydatków

w  kwocie  2.000,-  zł  z  przeznaczeniem  na  zakup  materiałów  biurowych  i  środków  czystości

w placówkach wsparcia dziennego. (Zał. Nr 4) 

Zmiany wprowadzone niniejszym zarządzeniem:

1. Nie wpływają na zmianę wyniku budżetu (deficyt nie ulega zmianie).

2. Nie wpływają na zmianę wyniku operacyjnego budżetu.

3. Indywidualny  wskaźnik  obsługi  zadłużenia  wyniesie  5,10%  (przy  dopuszczalnym  wskaźniku

na 2021 rok - 11,07%).

Id: FFC834A9-1568-4B0B-92EE-C5E38A2CB9F5. Podpisany Strona 16


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Punkt 1
	Punkt 2
	Punkt 3
	Punkt 4
	Punkt 5
	Punkt 6
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Arkusz1
	Zalacznik 2

